18,260,000 2016/12/2 2023/12/1 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

丹华资本
丹华美元

基金

11,067,173.

14
2015/1/14 2025/1/15 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

华兴资本
华兴美元

基金

19,930,015.

96
2015/12/21 2025/12/20 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

华晟领势

上海华晟

领势创业

投资合伙

企业（有

限合伙）

32,600,409.

08
2014/12/29 2023/12/28 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

上海邦明

上海邦明

科兴创业

投资中心

（有限合

23,651,719.

45
2013/11/29 / 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

2023 年半年度报告

27 / 147

伙）

广发信德、

Bay City

Capital

广发信德

BayCityC

apital

国际生命

科学基金

33,634,757.

46
2016/11/15 2026/11/14 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

尚未到

期
是 是 /

上海国泰君

安日出东方

投资中心

上海国泰

君安日出

东方投资

中心（股

权并购基

金）

62,785,436.

11
2015/12/29 2021/12/28 自有资金

其他-

私募基

金

按照合

同约定
/ / /

已进入

清算期
是 是 /

国泰君安证

券香港公司

浩泽净水

股票
0 2016/6/22 / 自有资金

其他-

证券投

资

按照合

同约定
/ / /

浩泽净

水已退

市，尚持

有

8738000

股

是 是 /

鼎晖投资
亚锦科技

股票
51,000,000 2016/4/14 / 自有资金

其他-

证券投

资

按照合

同约定
/ / 1,333,208 持有 是 是 /

江苏银行股

份有限公司

江苏银行

股票
1,000,000 2007/1/22 / 自有资金

其他-

证券投

资

按照合

同约定
/ / / 持有 是 是 /

2023 年半年度报告

28 / 147

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 14,729,785 1.79   -6,895,545 -6,895,545 7,834,240 0.96

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,671,160 1.79   -6,870,420 -6,870,420 7,800,740 0.96

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 14,671,160 1.79   -6,870,420 -6,870,420 7,800,740 0.96

4、外资持股 58,625 0.00   -25,125 -25,125 33,500 0.00

其中：境外法人持股

境外自然人持股 58,625 0.00   -25,125 -25,125 33,500 0.00

二、无限售条件流通股份 806,139,761 98.21   806,139,761 99.04

1、人民币普通股 806,139,761 98.21   806,139,761 99.04

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 820,869,546 100   -6,895,545 -6,895,545 813,974,001 100

2023 年半年度报告

29 / 147

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2023年 6月 21日，公司披露了《日出东方控股股份有限公司股权激励限制性股票回购注销

实施公告》（公告编号：2023-021），鉴于 31名激励对象因个人原因已离职，不再具备激励对象

资格；同时鉴于第二个解除限售期公司层面业绩考核目标未达成、不符合解锁条件，公司决定将

其持有的已获授但尚未解除限售的 6,895,545股限制性股票予以回购并注销，公司总股本由

820,869,546股变更为 813,974,001股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

万旭昶 280,000 0 0 160,000

股权激励

自授予登记

完成之日起

12个月后的

首个交易日

起至授予登

记完成之日

起 48个月

内的最后一

个交易日止

朱亚林 175,000 0 0 100,000

徐国栋 140,000 0 0 80,000